ПРОТОКОЛ №2
заседания Общественной палаты Ливенского района Орловской области
Дата проведения: 12 марта 2015 года.
Время проведения: 16:00 ч.
Место проведения: г. Ливны, ул. Воронежская, д. 4.

Всего присутствовало 10 членов Общественной палаты Ливенского района из 15. Кворум имеется, Общественная палата правомочна начать свою работу.
Приглашенные:
Болотская Наталья Алексеевна, начальник управления организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении Кодекса этики Общественной палаты Ливенского района.

2. О плане работы комиссий и Общественной палаты Ливенского района на 1 и 2 квартал 2015 года.

Дворецкий В.Н. - председатель Общественной палаты, внёс на рассмотрение членов Общественной палаты проект Кодекса этики Общественной палаты Ливенского района.
Голосовали.
«ЗА» – 10

"ПРОТИВ" - 0
"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" -
Принято единогласно.

Дворецкий В.Н. проинформировал, что на основании предложений комиссий и членов Общественной палаты ответственным секретарем сформированы планы работы Палаты и комиссий на 1 и 2 квартал 2015 года. Общественной палаты.
Председатель палаты

В.Н. Дворецкий